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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer der sikre håndtering af kundeklager og på den
måde lader dem indgå i virksomhedens egenkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Renholdelse af det område, hvor fødevarer
oplagres inde de afhentes af kunder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: lokale til oplagring er sikret mod indtrængen af
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om at riskoanalysen skal
omfatte alle virksomhedens aktiviter også oplagring på denne
adresse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for kontrol af at leverandører er
omfattet af fødevarekontrol. Kontrolleret at leverandør af
vanilje er omfattet af den danske fødevarekontrol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer.
Kontrolleret at den virksomhed der varetager
modtagekontrollen, er omfattet af økologikontrol (DK).
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikre, at de
modtger information, hvis der i modtagekontrollen opdages
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uregelmæssigheder.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Øko kastanjer),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om ændring af hvor økologicertifikater på EU leverandører fremover vil kunne hentes i Traces NT.
https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/index#!?sort=-
issuedOn&showAdvancedSearch
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frisk frugt og grønt samt enkelte tørvarer, der opbevares i virksomhedens lokaler kortvarigt inden
de afhentes af kunder.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Supplerende mærkninkning på honning der
beskriver at honning ikke bør indtages af børn.


